
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9-aprel kuni San'atshunoslik va pedagogika fakulteti tyutori L.A.Kamilova 

o'ziga biriktirilgan akademik guruh talabalari bilan Buxoro viloyati 

musiqali drama teatrida  Buyuk sohibqiron Amir Temur tavalludining 689 

yilligi munosabati bilan teatrlashtirilgan sahna ko'rinishini tomosha 

qilishdi. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   San'atshunoslik va pedagogika fakulteti tyutori L.A.Kamilova 12-1 

cholg'u-24  guruh talabalari bilan   BuxDU tuzilmasidagi "Qatag'on 

qurbonlari " xotira muzeyiga tashrif amalga oshirildi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14-may kuni San'atshunoslik va pedagogika fakulteti tyutori L.A.Kamilova  

oʻziga  biriktirilgan  guruh talabalarini boʻsh vaqtlarini mazmunli tashkil 

qilish maqsadida  Ko'hna va Boqiy Buxoro majmuasiga tashrif buyurdilar. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Buxoro san'ati tarixi" deb nomlangan uy muzeyiga tashrif 

Buxoro davlat universiteti Musiqa ijrochiligi va madaniyat kafedrasi 

mudiri  professor T.I.Rajabov boshchiligida kafedra  professor-

o'qituvchilari va bir guruh  talabalari O'zbekiston Respublikasida xizmat 

ko'rsatgan artist, ustoz san'atkor Nishon Otamurodovning "Buxoro san'ati 

tarixi" deb nomlangan uy muzeyiga tashrif buyurdilar. Tashrif davomida 

Buxoro san'atinig qadimiy namoyondalari, Buxoro Shashmaqomiga oid 

adabiyotlar, mohir  ijrochilari, mavrigixon va buxorochalarning mohir  

ijrochilarining ijodlari bilan yaqindan tanishdilar. Shu bilan birga 

muzeydan o'rin olgan   ustoz san'atkor Nishon Otamurodovnig  ijodiy 

faoliyatlaridan ham bahramand bo'ldilar. Tashrif so'ngida ustoz san'atkor 

Nishon Otamurodov hamda Musiqa ijrochiligi va madaniyat kafedrasi  

mudiri professor T.I.Rajabovlarning muallifligi ostida nashr etilgan 

kitoblari  bir-birlariga taqdim etidi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


